
Projektas 

Nr. TSP-175 

2021-07-02 

 

 KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
SPRENDIMAS 

DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2014-08-27 SPRENDIMU 

NR. TS IV(39)-2176 PATVIRTINTŲ KAZLŲ RŪDOS KAZIO GRINIAUS GIMNAZIJOS 

NUOSTATŲ PAKEITIMO 

 

2021 m. liepos  d. Nr. TS- 

Kazlų Rūda 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4 dalimi, 

18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 43 straipsnio 4 dalimi, Lietuvos 

Respublikos biudžetinių įstaigų įstatymo 4 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 4 dalimi, Lietuvos 

Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2011-06-29 įsakymu Nr. V-1164 patvirtintus 

Nuostatų, įstatų ar statutų įforminimo reikalavimus, atsižvelgdama į Kazlų Rūdos savivaldybės 

tarybos 2021-03-29 sprendimu Nr. TS-67 patvirtintą Kazlų Rūdos savivaldybės mokyklų tinklo 

pertvarkos 2021-2026 metų bendrąjį planą, Kazlų Rūdos savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Pakeisti Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2014-08-27 sprendimu Nr. TS IV (39)-2176 

patvirtintus Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazijos nuostatus (toliau – nuostatai): 

1.1. pakeisti nuostatų 3 punktą ir išdėstyti jį taip: 

„3. Gimnazijos įsteigimo data – 1946 m. rugsėjo 1 d. Nuo 1950 m. rugsėjo 1 d. – Kazlų Rūdos 

vidurinė mokykla. 1995 m. sausio 13 d. Kazlų Rūdos vidurinei mokyklai suteiktas Prezidento Kazio 

Griniaus vardas. 1999 m. birželio 3 d. vidurinei mokyklai suteiktas gimnazijos statusas. Nuo šiol 

mokykla vadinasi Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazija. 2003 m. liepos 1 d. Kazlų Rūdos Kazio 

Griniaus gimnazija reorganizuota į išgrynintą keturmetę gimnaziją. Gimnazija turi skyrių: Kazio 

Griniaus gimnazijos skyrius Ąžuolų Būdos darželis, įsteigtas 2021 m. liepos     d.: 

3.1. vykdomos švietimo programos: ikimokyklinio ugdymo programa. 

3.2. mokymo kalba – lietuvių; 

3.3. mokymo formos – grupinio mokymosi forma, pavienio mokymosi forma. Mokymo 

organizavimo būdai – kasdienis, savarankiškas.“. 

1.2. pakeisti nuostatų 19.2 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„19.2. kitos švietimo veiklos rūšys: 

19.2.1. pagrindinis ugdymas, antra dalis, kodas 85.31.10; 

19.2.2. sportinis ir rekreacinis švietimas, kodas 85.51; 

19.2.3. kultūrinis švietimas, kodas 85.52; 

19.2.4. kitas, niekur nepriskirtas, švietimas, kodas 85.59; 

19.2.5. švietimui būdingų paslaugų veikla, kodas 85.60; 

19.2.6. ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdymas, kodas 85.10.10; 

19.2.7. kultūrinis švietimas, kodas 85.52.“. 

1.3. pakeisti nuostatų 20 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„20. Kitos ne švietimo veiklos rūšys: 

20.1. nuosavo arba nuomojamo turto nuoma ir eksploatavimas, kodas 68.20; 

20.2. kitas, niekur kitur nepriskirtas, keleivinis sausumos transportas, kodas 49.39. 

20.3. vaikų dienos priežiūros veikla, kodas 88.91; 

20.4. nuosavo arba nuomojamo nekilnojamojo turto nuoma ir eksploatavimas, kodas 68.20; 

20.5. kūrybinė, meninė ir pramogų organizavimo veikla, kodas 90.0; 

20.6. kita pramogų ir poilsio organizavimo veikla, kodas 93.29.“. 



2. Įgalioti Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazijos vadovą atlikti nuostatų pakeitimui būtinus 

veiksmus. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti 

skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo 

nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 

44240 Kaunas) arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 

8A, 44312 Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                                  Mantas Varaška 



 

     

 

 

 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

TEISĖS IR VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ SKYRIUS 
 

Biudžetinė įstaiga. Atgimimo g. 12, LT-69443 Kazlų Rūda. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188777932 
Skyriaus duomenys: Atgimimo g. 12, LT-69443  Kazlų Rūda, tel.: (8 343) 68 627 / 95 276, el. p. teise@kazluruda.lt 

 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybai 

 

        Nr.        

Į        Nr.        

 

      
 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2014-08-27 SPRENDIMU 

NR. TS IV(39)-2176 PATVIRTINTŲ KAZLŲ RŪDOS KAZIO GRINIAUS GIMNAZIJOS 

NUOSTATŲ PAKEITIMO 

 

2021-07-02 

Kazlų Rūda 

 

Sprendimo projekto rengimą paskatinusios priežastys, tikslai: Atsižvelgiant į Kazlų 

Rūdos savivaldybės tarybos sprendimo projektą, kuriame nurodoma, kad steigiamas Kazio Griniaus 

gimnazijos Ąžuolų Būdos darželio skyrius, tikslinga suformuoti ir šį Tarybos sprendimo projektą, 

kuriuo siekiama pakeisti gimnazijos nuostatus, juose nurodant skyrių. 

Teisinis pagrindas: Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4 dalis, 

18 straipsnio 1 dalis, Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 43 straipsnio 4 dalis, Lietuvos 

Respublikos biudžetinių įstaigų įstatymo 4 straipsnio 3 dalies 1 punktas, 4 dalis, Lietuvos Respublikos 

švietimo, mokslo ir sporto ministro 2011-06-29 įsakymu Nr. V-1164 patvirtinti Nuostatų, įstatų ar 

statutų įforminimo reikalavimai, atsižvelgiama į Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2021-03-29 

sprendimu Nr. TS-67 patvirtintą Kazlų Rūdos savivaldybės mokyklų tinklo pertvarkos 2021-2026 

metų bendrąjį planą. 

Galimos pasekmės: nenumatyta. 

Teisės aktai, kuriuos reikės pakeisti ar panaikinti priėmus šį sprendimą: nėra. 

Biudžeto lėšų poreikis jam įgyvendinti: nėra. 

Sprendimo projektas antikorupciniu požiūriu nevertintinas. 

 

 

 

Vyriausiasis specialistas 

  

 

 

Rokas Liaudinskas 
 
 

 

            

mailto:teise@kazluruda.lt

